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    Số tiền từ BCH III bàn giao                                                                 $619.64 

TEN Ngày Số tiền Balance Ghi chú 

     Vong hoa chi Nguyen Kim Loi 10/20/13 -$150.00 $469.64  

     Vong hoa co Nguyen My Thanh 10/2013 -$200.00 $269.64   

     Vong hoa bac Pham Huy Đồng 10/2013 -$150.00 $119.64   

    Cao Thi  Xuan Tung  11/2013 $50.00 R $169.64   

    Chung Phuong Trang 11/2013 $100.00R $269.64  

    Duong Dinh Thanh 08/2014 $40.00R $309.64  

    Huong Doan  10/2013 $50.00R $359.64 Thân hữu  

    Đoàn Trần 11/2013 $20.00R $379.64   

   Dong thi Nhien 12/2013 $20.00R $399.64  

   Hai Lua/ Nhung Nho 01/2014 $40.00R $439.64  

  Huynh Kim Phuong 10/2013 $100.00R $539.64   

  Huynh Nguyet Tam  10/2013 $50.00R $589.64  

  Lam Tri Dung  01/014 $100.00R $689.64   

  Le Khac Phuong Tu 08/2014 $20.00R $709.64  

  Nguyen Dang Khoa 11/2013 $100.00R $809.64  

  Nguyen Dinh Kiem  10/2013 $20.00R $829.64  

  Nguyen Duc Binh 10/2013 $20.00R $849.64   

  Nguyen Ngoc Ha 10/2013 $20.00R $869.64   

  Nguyễn Ngọc Nhung (Bảng Vàng) 11/2013 $100.00R $969.64   

  Nguyen Ngoc Son 11/2013 $100.00R $1,069.64   

  Nguyen Phan Tuan 10/2013 $20.00R $1,089.64    

  Nguyen Phuong Loan    10/2013 $100.00R $1,189.64   

  Nguyễn Quốc Việt (Bảng Xanh Đậm) 10/2013 $100.00R $1,289.64   

  Nguyen Thi Hang 10/2013 $60.00R $1,349.64   

  Nguyen thi Huyen Trang 08/2014 $20.00R $1369.64  

   Nguyen Thi Kim Dung (mtTeo) 11/2013 $40.00R $1,409.64   

   Nguyen Van Khoi 11/2013 $100.00R $1509.64    

   Phạm Bích Ngà 11/2013 $40.00R $1,549.64  

  Pham Minh Tam 10/2013 $50.00R $1,599.64  

  Pham Mai Anh 10/2013 $25.00R $1,624.64   

  Pham Quang Thanh 10/2013 $25.00R $1,649.64   

  Pham Thi Thu Tam 10/2013 $100.00R $1,749.64   

  Pham Thi Thu Thao  08/2014 $50.00R $1,799.64  

  Pham Xuan Dong 12/2013 $20.00R  $1,819.64   



 

 

  Phan Thi Huyen 10/2013 $100.00R $1,919.64 X 5 years 

 Ta Kim Nhan  11/2013 $50.00R $$1,969.64  

  Tran Lap 02/2014 $50.00R $2019.64  

  Tran Mai Thu  04/2014 $20.00R $2.039.64  

  Tran My Dung (Texas) 11/2013 $20.00R $2,059.64  

  Tram Thi Kim Phung 10/2013 $100.00R $2159.64  

  Tran Thi Bich Thuy (bang do) 11/2013 $50.00R $2,209.64  

  Truong Thuy Linh  01/2014 $100.00R $2,309.64  

  Vu Bang Tam (bang Trang) 11/2013 $50.00R $2,359.64  

  Vu Dieu Huyen 01/2014 $25.00R $2,384.64  

  Chi phieu thiep Giang Sinh  12/2013 -$37.00 $ 2.347.64  

  Vong hoa me chi Pham Thi Huong 12.2013 -$150.00 $2,197.64  

  Thiep chuc Tet  thay co 01/2015 -$52.00 $2,145.64  

  Vong hoa than phu Mai Thu 04/2015 -$120.00 $2,025.64  

  Phung dieu me Xuan Tung 10/2015  -$150.00 $1,875.64  

  Thiep chuc Tet thay co 01/2016 -$40.00 $1,835.64  

  Vong hoa Nguyen Dang Khoa 06/2016 -$150.00 $1685.64  

  TTT.US Web page 2014-2018 07/2016 -$340.95 $1344.69  

  Vong hoa me chi Bích Ngà 2016 -$150.00 $1194.69  

  Tran Thi Mai Thu  07/2016  $100.00 $1294.69  

  Vong hoa ba Bang Tam  2017  -$140.00 $1154.69  

   Vong hoa ba cua Loc  2017 -$150.00 $1004.69  

  Thu quy: Tam Huynh                                                                                                                                                          11/2017 

   

      

                            

 


